
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету 

Гірської сільської ради за 3 квартал  2016 року 

 

Заслухавши та обговоривши звіт Гірської сільської ради про виконання 

сільського бюджету за 3 квартал  2016 року, відповідно до частини 4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити звіт про виконання бюджету Гірської сільської ради за 3 

квартал  2016 року по доходах у сумі  15969391,51  грн. (п’ятнадцять мільйонів 

дев'ятсот шістдесят  дев'ять тисяч триста дев'яносто одна гривня 51 коп.) і по 

видатках у сумі 13 488 370,34 грн. (тринадцять  мільйонів  чотириста вісімдесят 

вісім  тисяч  триста сімдесят грн. 34 коп.) 

1. Доходи загального фонду сільського бюджету складають  15969391,51  

грн. (п’ятнадцять мільйонів дев'ятсот шістдесят  дев'ять  тисяч триста дев'ять 

двадцять  тисяч сімсот тридцять вісім грн. 80 коп.), видатки –  5487154,42 грн. 

(п'ять мільйонів чотириста вісімдесят сім тисяч сто п'ятдесят чотири  грн. 

42коп.).   

2. Доходи спеціального фонду сільського бюджету складають 7171,93 грн. 

(сім тисяч сто сімдесят одна  грн. 93  коп.), видатки –  8001215,92  грн. (вісім 

мільйонів одна тисяча  двісті п’ятнадцять грн. 92 коп.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на питань бюджету та 

фінансів, соціально - економічного та культурного  розвитку.            
 

 

с. Гора 

від 27 жовтня 2016 року 

№    485-23-VІІ 

 

 

 Сільський голова                  Р.М.Дмитрів 


